

# uşak olay

13 Eylül 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6568 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAK'TA MİLLET BAHÇESİ VE VALİLİK BİNASI NE DURUMDA?



&gt;&gt; 2'DE

## UŞAK'TA İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNDE ÇANAKKALE'DEN GAZE'YE BAĞIMSIZLIK MEKTUBU

Uşak'ın merkez köylerinden olan Mesudiye köyü İlkokulu öğrencileri Filistin'e Destek: "Çanakkale'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi" temalı mektup yazdı. Filistinli kardeşlerine mektup yazan Uşaklı minikler bağımsızlığı ve dostluğu kâğıtlarına döktüler.



&gt;&gt; 4'DE

## EGELİ TEKSTİLCİLERDEN HOLLANDA'YA SEKTÖREL TİCARET HEYETİ GİDİYOR

Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği'nin Tekstil Sektöründe Sürdürülebilir Rekabetin Geliştirilmesi UR-GE Projesi'ndeki tekstil ihracatçıları 15-19 Eylül 2024 tarihlerini Hollanda'ya düzenleyecekleri ticaret heyetinde döngüsel tekstildeki iyi uygulama örneklerini yerinde görecek. Dünya'da ortaya konulan en kapsamlı sürdürülebilirlik programı olan Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatına uyum sağlamak isteyen Ege tekstilciler Ticaret Bakanlığı'nın desteklediği UR-GE Projeleriyle yetkinliklerini artırıyor.

&gt;&gt; 5'DE

## UŞAKSPOR - 1922 KONYASPOR: 4-0



&gt;&gt; 8'DE



## SİVASLI AK PARTİ'DE KAN DEĞİŞİMİ

Uşak'ın Sivaslı ilçesi Ak Parti teşkilatında beklenen atama gerçekleştirildi. Daha önceki dönemde Sivaslı İlçe Başkanlığı görevini yürüten Ramazan Demirhan, görevden affını istemesiyle bu koltuk boş kalmıştı.

&gt;&gt; 2'DE

## UŞAK BELEDİYESİNDEN SEL BASKINLARINA KARŞI KANAL UYARISI

Uşak'ta yaşanan ani yağmur yağışları sebebi ile oluşan sel baskınlarına karşı Uşak Belediyesi'nden kanal ve kanalet temizliği konusunda vatandaşlara uyarı geldi. Uşak Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri Uşak'taki kanallarda temizlik yaparken bir taraftan da vatandaşları "bu sorumluluk hepimizin diyerek" uyarı yaptı.



&gt;&gt; 3'DE

## UŞAK TARIM MÜDÜRLÜĞÜ SÜT VERİMİ VE TOPRAK ANALİZİ İÇİN SAHALARDA

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri Uşak'ın muhtelif köy ve işletmelerinde yem analizi, süt verimliliği ve toprak analizleri konusunda üreticileri bilgilendiriyor. Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan



paylaşımlarda şu bilgilere yer verildi, "Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ile ortak düzenlediğimiz "Yem Analizi ve Sağlıklı Sürü Programı" ile işletmelerimizin hem daha sağlıklı hem de daha verimli hale getirilmesi hedeflenmektedir.

&gt;&gt; 4'DE



# UŞAK'TA MİLLET BAHÇESİ VE VALİLİK BİNASI NE DURUMDA?



Uşak'ta yapımı devam eden Millet Bahçesi kapsamında Valilik binası ve yer altı otoparkı 2025'in Haziran ayında tamamlanacak.

Uşak Ak Parti Milletvekili İsmail Güneş alanı incelemeye gitti. Çalışmalar hızlandığını aktaran Milletvekili İsmail Güneş, otopark Haziran'ı Valilik binası ve eski Milli Eğitim Binası Nisan'da tamamlanacağını aktardı. Çok ciddi bir yatırım olduğunun altını çizen İsmail Güneş çalışmaların tamamlandığında Uşak'ın hak ettiği Millet bahçesine kavuşacağını söyledi.

Eski Valilik Binası yıkılacak yenisini yapıyor.

İsmail Güneş, Uşak merkezinde yapımı devam eden "Millet Bahçesi"nde ve Valilik hizmet binasında incelemelerde bulunarak, çalışmalar hakkında bilgi aldıklarını söyledi. Hemşerilerimizin nefes alabileceği Millet Bahçemizi Uşak'ımıza çok yakışacak. Gelecek Haziran'a kadar bitirilmesi bekleniyor. Valilik Binası eski milli eğitim müdürlüğü Nisan ayına kadar bitirilebilir. Valiliğimiz bittiğinde Uşak'a daha çok yakışır bir valilik binamız olacak. Özellikle

atölyeler kısmında Valiliğimizin birimleri vatandaşlarımıza daha geniş ferah bir ortamda hizmet verecek.

Tasarruf Tedbirleri işimizi biraz yavaşlattı. Tasarruf Tedbirleri sebebiyle birçok ilde Millet bahçelerinin yapımının durdurulduğunu aktaran Uşak Milletvekili İsmail Güneş, "Tasarruf tedbirleri sebebiyle biraz işler yavaşladı. Ancak biz bu bölgeye çalışmaları daha çok erken başladığımız için devreye girdik ve buranın tamamlanması için çalışmaların hızlanmasını sağladık" dedi.

9 bin metrekarelik alana yer altı otoparkı kuruluyor

9 Bin metrekareye yer altı otoparkı kurulduğunun altını çizen Milletvekili İsmail Güneş, "Otopark 9 bin metre kare kadar eksi 1 ve eksi 2 den oluşuyor. Eksi 1 tamamlandı. Eksi 2 de çalışmalar devam ediyor. İki katlı olması planlanan otopark 18 bin metrekareye ulaşacak. Ciddi bir çalışma var. Herhangi bir çökme olmaması için yüzlerce kazık çakıldı. Bittiğinde yüzlerce araç sahibi bu otoparkımızı kullanabilecek" dedi. / Serkan Karayol

DÜNYA TARAFISIZ BAZETE  
uşak olay

13 Eylül 2024 Cuma  
Yıl : 24 Sayı : 6568

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

## SİVASLI AK PARTİ'DE KAN DEĞİŞİMİ

Uşak'ın Sivasslı ilçesi Ak Parti teşkilatında beklenen atama gerçekleştirildi. Daha önceki dönemde Sivasslı İlçe Başkanlığı görevini yürüten Ramazan Demirhan, görevden affını istemesiyle bu koltuk boş kalmıştı.

Ak Parti Uşak İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Ak Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanı Erkan Kandırmir'in imzalamasıyla atama resmen gerçekleşmiş oldu.

Ak Parti İl Başkanı Himmet

Yaşar sosyal hesabından yaptığı açıklamada şöyle dedi. "Ak Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanımız sayın Erkan Kandırmir'in olurları ile Sivasslı İlçemiz AK Parti İlçe Başkanlığına İsmail Kaya atanmıştır.

Davamızın önceki dönem temsilcisi Ramazan Demirhan'a özverili çalışmaları için teşekkür ediyor, İsmail Kaya başkanımıza yeni görevinde muvaffakiyetler diliyorum." / Serkan Karayol





# UŞAK BELEDİYESİNDEN SEL BASKINLARINA KARŞI KANAL UYARISI

Uşak'ta yaşanan ani yağmur yağışları sebebi ile oluşan sel baskınlarına karşı Uşak Belediyesi'nden kanal ve kanalet temizliği konusunda vatandaşlara uyarı geldi

Uşak Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri Uşak'taki kanallarda temizlik yaparken bir taraftan da vatandaşı "bu sorumluluk hepimizin diyerek" uyarı yaptı. Belediye sosyal medya hesaplarından "Kanallara çöp atılıp tıkanmasının önüne geçmek için vatandaşa önemli sorumluluk düştüğünü aktarıp, vatandaşı Temiz bir

Uşak için kanallarımıza çöp atmayalım" dendi. Bu Sorumluluk Hepimizin! Sosyal Medyadan yapılan duyuruda şu cümlelere yer verildi, "Bu sorumluluk hepimizin! Kanal ve kanaletlerimizi temiz tutmak, olası bir afet durumunda kentimizi sel felaketinden koruyacaktır. Temiz bir Uşak için; kanallarımızı temiz tutalım, kanallarımızın çöplerle tıkanmasına izin vermeyelim" denildi. / Nihal Yavuz



## UŞAK SUÇ ORANI İLLER ARASINDA KAÇINCI SIRADA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından suç oranının en yüksek ve en düşük olduğu iller açıklandı.

Peki Uşak suç oranı en yüksek iller içinde nüfusa oranla kaçınıcı sırada bulunuyor. Listeye ilk 10. Sıradan giren Uşak yüz binde 801 suç oranı ile suç oranı oldukça yüksek iller sıralamasında yer aldı. Uşak İzmir'le yüz binde 801 suç oranı ile İzmir ile aynı oranı paylaştı.

Türkiye'de suç ve suç oranı deyince belli başlı basmakalıp önyargılar var. Bunların hiçbir temeli olmayan sosyal medyada görülen bir iki video bile bu temelsiz görüşe dayanak olabiliyor. İlk olarak en çok ve en az olan illere bakalım: Türkiye genelinde suç oranının en yüksek olduğu şehir, yüz binde 970 ile Aydın olarak belirlendi. Suç oranının en düşük olduğu şehir ise yüz binde 156 ile Adıyaman oldu. Suç oranları hesaplanırken öne çıkan suçlar ise şu şekilde oldu: Türkiye'de cinayet, uyuşturucu ticareti, mafya, tecavüz, terör suçları ve hırsızlık gibi suçlar en çok işlenenler arasında yer alıyor. Son dönemde artan çocuk istismarı, eşler arası şiddet ve dolandırıcılık da ciddi bir sorun teşkil ediyor. Ayrıca, siyasi rekabetler özellikle muhtarlık seçimlerinde kırsal alanlarda çeteleşme ve şiddet olaylarına yol açarken, bazı mafya gruplarının rüşvet skandallarına dair iddiaları

sosyal medyada gündeme geliyor. Nüfus ve suç oranı üzerinden yapılan listede Aydın'ın ardından sıralanan 9 il de şöyle oldu:

- 1- Aydın suç oranı Yüz binde 970
- 2 - Denizli suç oranı: Yüz binde 902
- 3 - Çorum suç oranı: Yüz binde 871
- 4 - Antalya suç oranı: Yüz binde 847
- 5 - Aksaray suç oranı: Yüz binde 838
- 6 - Karaman suç oranı: Yüz binde 836
- 7 - Manisa suç oranı: Yüz binde 834
- 8 - Isparta suç oranı: Yüz binde 828
- 9 - İzmir suç oranı: Yüz binde 801
- 10 - Uşak suç oranı: Yüz binde 801

En az suç oranına sahip Adıyaman'ın suç oranı yüz binde 156 olarak tespit edildi. Diğer 9 il ise şu şekilde:

- 2 - Şırnak suç oranı: Yüz binde 159
- 3 - Bitlis suç oranı: Yüz binde 175
- 4 - Siirt suç oranı: Yüz binde 175
- 5 - Bayburt suç oranı: Yüz binde 186
- 6 - Muş suç oranı: Yüz binde 188
- 7 - Erzincan suç oranı: Yüz binde 191
- 8 - Hakkari suç oranı: Yüz binde 192
- 9 - Mardin suç oranı: Yüz binde 194
- 10 - Erzurum suç oranı: Yüz binde 196 / Serkan Karayol



# UŞAK'LILAR MİZAH PAPAZ KAÇTI İLE GÜLECEK

Uşak'ta kültürel etkinliklere yeni bir soluk getiren "Papaz Kaçtı" adlı tiyatro oyunu, 4-5 Ekim 2024 tarihlerinde saat 20:00'da Uşak Atatürk Kültür Merkezi'nde seyircilerle buluşacak.

Eğlenceli ve mizahi bir dille işlenmiş olan "Papaz Kaçtı", izleyicilere keyifli anlar yaşatacak. Oyun, sürükleyici bir hikaye ve komik karakterlerle dolu. Seyircilere unutulmaz bir deneyim vadeden bu tiyatro etkinliği, Uşaklı tiyatro severler için kaçırılmayacak bir fırsat sunuyor.

Tiyatro Oyunu Ne Anlatıyor

"İkinci Dünya Savaşı sırasında İngilterede bir

rahip evindeyiz. Eski iki arkadaşın tesadüfi buluşması üzerine, her şeyin alt üst olduğu bir serüven. Kaçak bir mahkûm, iç çamaşırını ile kalan bir rahip, olayları çözmeye çalışan bir dedektif ve dahası...

Sahi, buranın rahibi kim?"

Biletler, Atatürk Kültür Merkezi Bilet Satış Noktası ve online olarak biletinal.com adresinden temin edilebilir. Sivil biletler 60 TL, öğrenci biletleri ise 30 TL olarak belirlendi. / Serkan Karayol



## Papaz Kaçtı

2 Perde Komedi



XXIV. DİREKLERARASI  
KOMEDİ OYUNU  
ÖDÜLÜ

Yazan  
Philip King  
Çeviren  
Çağrı Gülerer  
Yöneten  
Çağrı Gülerer  
Yönetmen Yardımcısı  
Necip Kamiloğlu

Dekor Tasarımı  
Cenk Oral  
Kostüm Tasarımı  
Funda Yavaş  
Işık Tasarımı  
Mustafa Çeri  
Koreografi  
Necip Kamiloğlu



UZEMERİN MİYUKU  
Uğursu Otelin  
YILIN GENÇ KÜŞAK  
ERKEK OYUNCUSU  
ADAYLIĞI

Genel Sanat Yönetmeni  
Murat Çubukçu

**04 - 05 EKİM 2024**  
ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ - 20.00



KÜLTÜR SANAT  
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ



ÜCRETLİDİR  
biletinal



bilet



## UŞAK'TA İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNDE ÇANAKKALE'DEN GAZE'YE BAĞIMSIZLIK MEKTUBU



Uşak'ın merkez köylerinden olan Mesudiye köyü İlkokulu öğrencileri Filistin'e Destek: "Çanakkale'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi" temalı mektup yazdı. Filistinli kardeşlerine mektup yazan Uşaklı minikler bağımsızlığı ve dostluğu kâğıtlarına döktüler. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı, "Çanakkale'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi" temalı açılış dersiyle başladı. Ders kapsamında

Türk ve Filistin halklarının Çanakkale Savaşı ve Filistin'deki bağımsızlık mücadelelerinde sergiledikleri kahramanlık ve dayanışma ruhu vurgulandı. Bu çerçevede, Mesudiye Köyü İlkokulu öğrencileri, Filistinli kardeşlerine mektuplar yazarak dostluk ve dayanışma mesajları gönderdi. / Serkan Karayol



## UŞAK TARIM MÜDÜRLÜĞÜ SÜT VERİMİ VE TOPRAK ANALİZİ İÇİN SAHALARDA

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri Uşak'ın muhtelif köy ve işletmelerinde yem analizi, süt verimliliği ve toprak analizleri konusunda üreticileri bilgilendiriyor. Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımlarda şu bilgilere yer verildi, "Uşak Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ile ortak düzenlediğimiz "Yem Analizi ve Sağlıklı Sürü Programı" ile işletmelerimizin hem daha sağlıklı hem de daha verimli hale getirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda İl Müdürlüğümüz teknik personelleri ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği teknik personellerince, başta ari işletmelerimiz olmak üzere hayvancılık

işletmelerimizde yem analizleri yapılarak, işletmeyle ilgili hem sağlık hem de yem için gerekli tavsiyelerde bulunmaktadır. Müdürlüğümüz Tarımsal Altyapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürlüğü teknik personellerince Beylerhan ve Yoncalı Köylerinde üreticilerimize; İl Özel İdaresi destekli olarak %80 hibe destekli "Toprak Analizi Desteği Projesi" hakkında bilgi verildi. Ayrıca üreticilerimize toprak numunesi alımı, toprak analizinin önemi, bilinçli gübreleme ve tarımsal sulama sistemleri ile tarımsal sulama hakkında bilgilendirme yapıldı" denildi. / Nihal Yavuz



Pakistan'ın  
kurucu lideri

# Muhammed Ali Cinnah

**1876**  
25 Aralık'ta  
Karaçi'de doğdu

**1893**  
Londra'da  
Lincoln's Inn'de  
hukuk eğitimi aldı

**1896**  
Avukat olarak  
ülkesine döndü

**1906**  
Siyasi hayatına  
Hindistan  
Ulusal Kongresi'ne  
(INC)  
katılarak başladı

**1913**  
Tüm Hindistan  
Müslüman  
Ligi'ne (AIML)  
katıldı

**1916**  
Tüm Hindistan  
Müslüman Ligi'nin  
başına geçti

**1920**  
Mahatma Gandhi  
ile siyasi  
anlaşmazlıkları  
sonrası INC'den  
ayrıldı

**1930-1934**  
Londra'da avukatlık  
mesleğine devam  
etti

**1934**  
Tekrar AIML'nin  
başına geçti

**1940**  
22-23 Mart'ta  
Lahor'da toplanan  
AIML, Müslümanlar  
için ayrı bir devlet  
fikrinin politika  
olarak benimsendiği  
"Lahor veya Pakistan  
Tasarısı'nı" kabul etti

**1947**  
İngiltere'nin  
Hindistan'daki son  
Genel Valisi Lord  
Mountbatten,  
3 Haziran'da  
bölünmenin  
gerçekleştirildiğini  
açıkladı

AIML Cinnah'ı  
Pakistan'ın  
Genel Valisi seçti

Pakistan,  
14 Ağustos'ta  
resmen  
bağımsızlığını ilan  
etti

**1948**  
Cinnah, 11  
Eylül'de Karaçi'de  
vefat etti



# EGELİ TEKSTİLCİLERDEN HOLLANDA'YA SEKTÖREL TİCARET HEYETİ GİDİYOR



Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği'nin Tekstil Sektöründe Sürdürülebilir Rekabetin Geliştirilmesi UR-GE Projesi'ndeki tekstil ihracatçıları 15-19 Eylül 2024 tarihlerini Hollanda'ya düzenleyecekleri ticaret heyetinde döngüsel tekstildeki iyi uygulama örneklerini yerinde görecek. Dünya'da ortaya konulan en kapsamlı sürdürülebilirlik programı olan Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatına uyum sağlamak isteyen Ege tekstilciler Ticaret Bakanlığı'nın desteklediği UR-GE Projeleriyle yetkinliklerini artırıyor.

Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği üyesi 18 firma Tekstil Sektöründe Sürdürülebilir Rekabetin Geliştirilmesi UR-GE Projesi'nde kümelendi. 4 başlıkta danışmanlık alan Ege tekstilciler, yurt dışı pazarlama faaliyeti kapsamında 15-19 Eylül 2024 tarihlerini kapsayacak şekilde Hollanda'ya Sektörel Ticaret Heyeti düzenliyor.

Avrupa Yeşil Mutabakatı, 2050'ye kadar karbon sıfır bir Avrupa hedefliyor. Türkiye, Avrupa Birliği üyesi olmamakla birlikte Yeşil Mutabakata uymak durumunda ve ihracatını bu doğrultuda uyumlu hale getirmek zorunda. En büyük pazarımız Avrupa Birliği. Rekabetin çok yoğun olduğu ve fiyatlarımızın rakiplerimize göre çok yüksek kaldığı bu dönemde, döngüsel

tekstil, yeşil dönüşüm konuları ülkemizi avantajlı hale getirecek en önemli konular. Bizler de bu konuya ayrıca önem veriyoruz ve faaliyetlerimizi bu doğrultuda gerçekleştiriyoruz.

İyi uygulama örneklerini yerinde göreceğiz

ETHİB'in Hollanda Sektörel Ticaret Heyeti, döngüsel tekstilde iyi uygulama örneklerini hayata geçiren firma ziyaretlerini ve Circular Textile Days-Döngüsel Tekstil Günleri etkinliğini içerir bir yurtdışı inceleme heyeti olduğunu aktaran Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı ve Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkanı Jak Eskinazi, "Sürdürülebilir Rekabetin Geliştirilmesi UR-GE Projesi"ne katılan firmaların iyi uygulama örneklerini yerinde görme olanağı bulacaklarını dile getirdi.

Tekstil ve hazır giyim sektörlerinin Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatına uyum sağlaması gereken ilk 5 sektör arasında yer aldığı için Eskinazi, "Bu ticaret heyetiyle amacımız, dünyadaki çevreyi koruyan döngüsel ekonomi şartlarını firmalara adapte ederek rekabet gücümüzü bu yönde arttırabilmek. İklim değişikliğinin etkilerini dünya her geçen gün çok

daha fazla hissediyor. Dünya'daki karbon salınımını 2050 yılına kadar sıfırlayacak adımları her birlikte atmamız gerekiyor. Bu nedenle tekstil sektöründe döngüsel maksimum seviyede arttırmak zorundayız. Bu amaçla "Tekstil Sektöründe Sürdürülebilir Rekabetin Geliştirilmesi UR-GE Projesi" kapsamında 18 firmanın katılımı ile Enerji Verimliliği Danışmanlığı, İklim Değişikliği ile Mücadele/ ISO 14064 Kurumsal Karbon Ayak İzi Yönetimi Danışmanlığı, ISO 14001 Çevre Yönetimi Danışmanlığı ve Life Cycle Assessment (Yaşam Döngüsü Analizi) Danışmanlığı başlıklarında dört danışmanlık aldık. Yurt dışı pazarlama faaliyeti kapsamında da Hollanda'ya yapacağımız Sektörel Ticaret Heyeti'yle iyi uygulama örneklerini yerinde göreceğiz" diye konuştu.

Tekstil sektöründe Ege Bölgesi'nde Uşak'ta geri dönüşüm tesisleri yoğunlaşmış durumda.

Dünya'nın sahip olduğu ve 1 yıl boyunca kullanabileceğimiz kaynakları o yıl içinde tükettiğimiz günü bize gösteren, Dünya Limit Aşımı Günü'nün 2024 yılında 1 Ağustos 2024'e tekabül ettiği bilgisini veren Eskinazi, bu hızla tükettiğimiz takdirde insanlığa 1,7 dünya gerektiğini, bu mümkün olmadığına göre döngüsel

ekonominin dünyada güç kazanmasının kaçınılmaz olduğunu vurguladı. Eskinazi şöyle devam etti: "Dünya kaynakları sınırlı. Bu hızla tüketemeyiz. Tekstil sektöründe Ege Bölgesi'nde Uşak'ta geri dönüşüm tesisleri yoğunlaşmış durumda. Bu başarılı örnekleri arttırmak için çaba gösteriyoruz. URGE Projemiz ve Hollanda Sektörel Ticaret Heyetimiz bu amaca dönük faaliyetlerimizden."

Türkiye'nin tekstil ve hazır giyim sektörlerinde yıllık 30 milyar dolar seviyesinde ihracat yaptığını hatırlatan Eskinazi, tekstil ve hazır giyim sektörlerinde Avrupa Birliği'nin ana pazar konumunda olduğunu hem AB pazarındaki konumumuzu koruyabilmek hem de sürdürülebilirlik adımlarını güçlü bir şekilde atmak için AB Yeşil Mutabakatının ortaya koyduğu şartları yerine getirmenin öncelikli ev ödevleri olduğunu sözlerine ekledi. Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği'nin Hollanda Sektörel Ticaret Heyeti'ne 8 firmadan 10 temsilci katılım sağlayacak. Heyet ile sektördeki şirketlerin sürdürülebilir ürün veya hizmetlerini uluslararası bir kitleye sunmaları ve daha sürdürülebilir ve döngüsel üretim yöntemlerine geçişe aktif olarak katkıda bulunmaları hedefleniyor. / Serkan Karayol

## TİCARET BAKANI BOLAT: DIŞ TİCARET DENGESİNDEKİ OLUMLU GELİŞMELER MAKROEKONOMİK İSTİKRARI GÜÇLENDİRİYOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, sosyal medya hesabından, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan temmuz ayı ödemeler dengesi verilerine ilişkin değerlendirmede bulundu. İhracatçı artış ve ithalattaki düşüşün dengeli bir büyüme yapısını desteklediğini belirten Bolat, cari işlemler hesabındaki büyük iyileşmenin makroekonomik istikrarı pekiştirerek ekonominin geleceğine dair olumlu bir tablo sunmaya devam ettiğini ifade etti. Bolat, temmuzda cari işlemler hesabında 566 milyon dolar fazla verildiğine dikkati çekerek, "Böylelikle geçen yılın aynı ayına göre cari işlemler hesabından 5,9 milyar dolarlık iyileşme kaydedildi. Böylelikle 2 ay art arda fazla verilmiş olup, ağustos ayında da fazla verilmeye güçlü bir şekilde devam edilecektir." değerlendirmesinde bulundu.

"Cari açık Nisan 2022'den bu yana ilk defa 20 milyar doların altında" Cari işlemler açığının bu yılın ocak-tem-

muz döneminde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 61,8 azalışla 16 milyar dolar olarak kaydedildiği bilgisini veren Bolat, şu değerlendirmede bulundu: "Böylelikle tepe noktası olan Mayıs 2023'te 57 milyar dolar olarak gerçekleşen yıllıklandırılmış cari işlemler açığı, sonraki aylarda 37,9 milyar dolar azalarak, Temmuz 2024 itibarıyla 19,1 milyar dolara geriledi. Böylelikle yıllıklandırılmış cari işlemler açığı, Nisan 2022'den bu yana ilk defa 20 milyar dolar seviyesinin altına geriledi. Aynı dönemde yıllıklandırılmış dış ticaret açığı ise 39,8 milyar dolara düştü. Yıllıklandırılmış cari işlemler açığı, geçen yılın mayıs ayına göre, dış ticarete uygulanan politikaların etkisiyle yüzde 66,5 oldu. Bu yılın temmuz ayında yıllıklandırılmış ihracatımız, yıllık bazda yüzde 3,4'lük artış ile 261,5 milyar dolara yükseldi. Aynı ayda yıllıklandırılmış ithalat ise yüzde 8'lik azalışla 343,9 milyar dolara geriledi." Yıllıklandırılmış dış ticaret açığının yüzde

32 azalarak 82,4 milyar dolar, ihracatın ithalatı karşılama oranının ise 8,4 yüzde puan artarak yüzde 76 olduğunu belirten Bolat, dış ticaret açığındaki gerilemeye, hizmet ihracatındaki artışın eşlik ettiğini vurguladı.

"Dış ticaretin, ekonomik büyümeye olumlu katkılar yapacağı öngörülüyor" Bakan Bolat, hizmet gelirlerinin temmuzda yıllıklandırılmış bazda 106,8 milyar dolarla rekor yenilediğinin altını çizerek, hizmetlerin altında yer alan seyahat gelirlerinin ise 52,4 milyar dolara yükseldiğini bildirdi. Mal ve hizmet ihracatını arttırmaya yönelik destekler ve ithalatı düşürmeye yönelik tedbirlerin uygulamadaki sonuçlarıyla cari işlemler açığında önemli bir gerileme kaydedildiğini ifade eden Bolat, "Ağustosta Bakanlığımızca açıklanan geçici dış ticaret istatistiklerine göre ihracatta yüzde 2,4 artış, ithalatta ise yüzde 10,8 azalış kaydedildi. Böylece dış ticaret açığında yüzde 43,4 oranında güçlü bir

gerileme görüldü." bilgisini verdi. Bolat, ağustosta yıllıklandırılmış cari işlemler açığının 16 milyar doların altına gerilemesinin öngörüldüğüne dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Dış ticaret dengesindeki olumlu gelişmeler, ekonomik büyümeye daha dengeli hale getirirken cari işlemler hesabındaki iyileşmeyle birlikte makroekonomik istikrarı güçlendiriyor. Nitekim 2024 yılının ikinci çeyreğinde cari işlemler açığında yüzde 52 oranında düşüş gözlenirken yüzde 2,5 oranındaki ekonomik büyümenin yarısı net mal ve hizmet ihracatından kaynaklandı. Bu yıl genelinde ihracattaki artış ve ithalattaki azalış eğiliminin sürmesi bekleniyor. Dış ticaretin, cari işlemler dengesine ve ekonomik büyümeye olumlu katkılar yapacağı öngörülüyor. Ticaret Bakanlığı olarak, küresel mal ve hizmet ihracatındaki payımızı arttırmak hedefiyle üretici ve ihracatçılarımızla sıkı işbirliği içinde çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz." / aa



# SEBASTE ANTİK KENTİ'NDE ORTA BİZANS DÖNEMİ'NE AİT 9 MEZAR BULUNDU



**Uşak Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre Taştemür: "Mezarların çoğunluğunun çocuk ve bebeklere ait olmasıyla ilgili çalışmalar sürüyor."**

İlerleyen periyotlarda ölüm nedenleri, kaç yaşlarında öldükleri ve buraya neden gömüldüklerine ilişkin daha önemli bilgilere ulaşacağız."

Roma'nın ilk imparatoru Augustus tarafından kurulan Uşak'taki Sebaste Antik Kenti'nde, Orta Bizans Dönemi'ne ait 9 mezar tespit edildi. Sivashlı ilçesi Selçukler beldesinde yer alan Sebaste Antik Kenti'nde 44 yıl aranın ardından 2022'de yeniden başlayan kazı çalışmaları sürüyor. Uşak Arkeoloji Müzesinin başkanlığında yürütülen çalışmalarda; Uşak Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Emre Taştemür ve Doç. Dr. Münteha Dinç de yer alıyor.

Roma İmparatorluğunun Anadolu'daki en

önemli kentleri arasında gösterilen dönemin piskoposluk merkezi Sebaste'de bu yıl kazılar, "büyük kilise" olarak adlandırılan bölgede yoğunlaştı. Ağustosta başlanan çalışmalarda "büyük kilise"nin kuzey bölgesinde çoğunluğu bebek ve çocuklara ait 9 mezara ulaşıldı. Doç. Dr. Emre Taştemür, 2022'deki kazılara çevre temizliğiyle başladıklarını, geçen yıl ise alınan harç örnekleri doğrultusunda restorasyon ve konservasyon çalışmaları yürüttüklerini söyledi.

"Büyük kilise" olarak bilinen alanın "kuzey nef" (kilisenin içindeki bir alan) bölgesinde yoğun çalışma yürüttüklerini aktaran Taştemür, "Bunun nedeni de buranın Roma hamamının temelleri korunarak yapıldığı düşünülüyordu. Biz bunu kanıtlamak için o bölgede kazıya başladık. Fakat kuzey bölgesinde özellikle Orta Bizans'ın son dönemine ait olduğunu değerlendirdiğimiz 9 mezarla karşılaştık. Mezarlar, milattan sonra 9. ve 13. yüzyıl

başları arasında tarihlendirildi. Bu mezarların çoğu bebek ve çocuk mezarlarıydı." diye konuştu.

- "İki farklı mezar tipi karşımıza çıktı"

Mezar gruplarında iki farklı tipolojiyle karşılaştıklarını dile getiren Taştemür, bunlardan birinin çatı şeklinde yapılan tuğla mezarlar olduğunu vurguladı. Tuğla mezarlarda gömünün basit şekilde yapıldığını anlatan Taştemür, şunları anlattı: "Diğeri ise taş örgüyle yapılan bir mezar tipolojisi. Mezarların Orta Bizans'ın son dönemine ait olduğunu ise şuradan anlıyoruz. Zeminin yaklaşık yarım metre üzerindeki bir dolgudan bunlar çıkıyor. Yani kilise zemininin yaklaşık yarım metre üzerindeki dolgudan. Büyük ihtimalle kiliselerin önemini yitirdikleri bir periyot içerisinde bunlar gömülmüş. Mezarların çoğunluğunun çocuk ve bebeklere ait olmasıyla ilgili çalışmalar sürüyor. İlerleyen periyotlarda bunların ölüm nedenleri,

kaç yaşlarında öldükleri ve buraya neden gömüldüklerine ilişkin daha önemli bilgilere ulaşacağız. Ancak bu yıl enteresan bir şekilde yoğun bir mezar ve gömüyle birlikte kuzey nefinin olduğu yerde bunlarla karşılaşmaya başladık. Tıpkı Niğde'deki Konstantin ve Helena kiliselerinde olduğu gibi burada da büyük ihtimalle kiliselerin çevresinde çok sayıda mezarla karşılaşacağız gibi gözüküyor."

Kazılarda kolye uçları ve cam bileziklerin bulunduğunu anımsatan Taştemür, mezarların da Hz. İsa'nın doğudan gelip bütün ölüleri dirilteceği felsefesine uygun bir şekilde doğu batı şeklinde uzandığını kaydetti. Taştemür, kazı çalışmalarına destek veren başta Kültür ve Turizm Bakanlığı olmak üzere Uşak Valiliği İl Özel İdaresine, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne, Sivashlı ve Selçukler belediyelerine teşekkür etti. (a.a)







## NÖBETÇİ ECZANELER

13 Eylül 2024

### LOKMAN ECZANESİ

KEMALÖZ MAH. 3. YAKUT SOK.NO:3/A KANYON  
KOLEJİ KARŞISI KARAKIRAN TOKİ YOLU ÜZERİ  
212 20 02

### YEŞİM ECZANESİ

DİKİLİTAŞ MH BARBAROS CD. NO:230/E DİKİLİTAŞ  
MEVKİİ  
215 99 87

### AKDAĞ ECZANESİ

Fatih Mah. İskender Cad. No:46/A Masal Diyarı  
Parkı karşı aralığı. Masal Diyarı Sağlık Ocağı yanı.  
216 26 76

## GENÇ AVUKAT KALBİNE YENİK DÜŞTÜ

Uşak'ın Banaz ilçesi Corum Köyü'nden olan Merih Ertürk'ün ,avukatlık yaptığı İstanbul'dan ölüm haberi gelmesi sevenlerini yasa boğdu. Edinilen bilgiye göre , genç yaşta hayatını kaybeden Merih Ertürk'ün kalp krizi sonrası hayata gözlerini yumduğu,bir yıl önce İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni bitirdikten sonra da İstanbul'da avukatlık mesleğini yaptığı öğrenildi.

Genç avukat Merih Ertürk'ün cenazesi Corum Köy Camii'nde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra gözyaşları içinde Corum köy mezarlığında toprağa verildi. / Nihal Yavuz



# ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlk Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23



## UŞAKLI SPORCUDAN TÜRKİYE REKORU GELDİ

Uşak'ın Banaz ilçesi doğumlu Ali Peker, spor hayatına devam edebilmek için gittiği Fenerbahçe Kulübü'nde hem Fenerbahçe'nin hem de Uşak'ın yüzünü

güldürmeye devam ediyor. Fenerbahçe Spor Kulübü adına yarışan milli sporcu Ali Peker bu kez gülle atma branşında U 20 Yeni Türkiye Rekorunu kırdı.

Edinilen bilgiye göre Ali Peker altıncı hakkında elde ettiği 18.79'lık derecesi ile U20 Türkiye Rekorunun da yeni sahibi oldu. Eski rekor ise 18.47'lik derecesi ile

Eskişehirli atlet Alperen Karahan'a ait bulunuyordu. / Serkan Karayol



## UŞAKSPOR - 1922 KONYASPOR: 4-0

Uşakspor, Ziraat Türkiye Kupası 1.Tur eleme karşılaşmasında, 3.Lig ekiplerinden Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor'u, etkili oyunuyla 4-0 mağlup etti ve Ziraat Türkiye Kupasında bir üst tura yükseldi.

Aspor'dan naklen canlı olarak yayınlanan mücadelede, maçın başından sonuna kadar üstün bir oyun sergileyen Uşakspor, farka giderek rahat bir galibiyet elde etti.

Öte yandan karşılaşmayı Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, kulüp başkanı Necati Köksal ile

birlikte protokol tribününden takip etti.

Ev sahibi Uşakspor'a turu getiren golleri 9'uncu dakikada Muhammet Mustafa Kundak, 14'üncü dakikada penaltıdan Murat Torun, 37'inci dakika Semih Akyıldız ve 90+3'ncü dakika Bertuğ Uz kaydetti. Maçın son düdüğüyle beraber Uşakspor, galibiyetin ve turun sevincini Aşigolarla birlikte coşkulu bir şekilde kutladı. / Serkan Karayol



**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**BASKI**

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15000 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**MATBAA HİZMETLERİ**

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işi teminini burada almış olurlar.

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**

PANTONE Fogra Spot cert FSC